[image: image1.jpg]iy i

EEEE]
/ﬂ s foya ]
A

СОБРАНИЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21   ноября   2024  года

№ 49
с. Воскресенское

О ликвидации муниципального унитарного

предприятия «Редакция газеты «Наша жизнь»

Во исполнение п. 1 ст. 3 Федерального закона от 27.12.2019 №485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции»,  на основании Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Собрания Воскресенского муниципального района Саратовской области от 21.07.2020 № 34 «Об утверждении Порядка принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Воскресенского муниципального района Саратовской области», руководствуясь Уставом Воскресенского муниципального района Саратовской области,
Собрание Воскресенского муниципального района Саратовской области

Р Е Ш И Л О:

1. Ликвидировать муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Наша жизнь».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Председатель Собрания

Воскресенского МР

             И.В. Яськова

1